Volta Redonda, 11 de fevereiro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2018– SMA

 A Subsecretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo 002/2018 – SMA de 11 de

novembro de 2018, para comparecerem na Junta Médica Permanente da Prefeitura de Volta

Redonda, Rua Trinta e Três, n°133, Vila Santa Cecília – Volta Redonda de acordo com o cronograma

abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.3 do referido Edital

DIA 19/02/2019  ÀS 09h na Junta Médica

CINTHYA RAQUEL MACHADO ZACARIAS

GUSTAVO IVO GONÇALVES GOMIDES

ADALBERTO ROSA

CARLOS SEVERINO MOREIRA

RICARDO SANTOS DE AVELAR

WILLIAM DA CONCEIÇÃO EUGENIO

AUGUSTO CÉSAR GOMES FERREIRA

CLEBER LUIZ DOS SANTOS DAMIÃO

JADER SAMUEL ALVES

ALAN CARLOS DE SOUZA SANTOS

MARLON C MARQUES

ERON OLIVIERA LIMA

WESLEY BRUNO ALVES DE OLIVEIRA

GABRYEL PINHEIRO DOS SANTOS

EVERTON LUIS SOUZA SILVA

FERNANDO FERNANDES JORGE

DANIEL BRANDÃO DE OLIVEIRA

MATEUS SILVA DOS SANTOS

DOUGLAS HENRIQUE MOREIRA DA COSTA

DANIEL MARQUES DOS SANTOS

JULIANA JESSICA DE SOUZA SANTOS

CAIO LEE LEITE FERREIRA

GUILHERME ROBERTO DA SILVA

VALERIA APARECIDA DA SILVA

RAMILLE LEAL DA SILVA

Volta Redonda, 11 de fevereiro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2018– SMA

 A Subsecretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo 002/2018 – SMA de 11 de

novembro de 2018, para comparecerem na Junta Médica Permanente da Prefeitura de Volta

Redonda, Rua Trinta e Três, n°133, Vila Santa Cecília – Volta Redonda de acordo com o cronograma

abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.3 do referido Edital

DIA 20/02/2019  ÀS 09h na Junta Médica

FELIPE ALVES TEIXEIRA

RAFAEL FONSECA DA COSTA

GEOVANE MODESTO DE SOUZA SILVA

PAULO AGUIAR BON

LUCIOMAR TAVARES BALBINO

ELAINE PEREIRA SILVA

MARCO AURELIO DA SILVA

LEANDRO LABIO

PRISCILA DE SOUZA SILVA VIEIRA

VALERIA LUZIA DE OLIVEIRA ALVES

VANUZIA DIAS DOS SANTOS

DANILO CARMO DOS SANTOS

JONATHAN PASSOS RANGEL PINHEIRO

MAIRA FREITAS DE ALMEIDA COSTA

ROMULO HENRIQUE MOREIRA DA ROCHA

ULISSES ALEF ANDRADE ASSIS

UANDERSON LUIZ DA SILVA VIEIRA

AGUINALDO DE MOURA VIEIRA

MATHEUS HENRIQUE MARQUES TEIXEIRA

ANA MARIA MAGALHAES DIAS

Volta Redonda, 11 de fevereiro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2018– SMA

 A Subsecretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo 002/2018 – SMA de 11 de

novembro de 2018, para comparecerem na Junta Médica Permanente da Prefeitura de Volta

Redonda, Rua Trinta e Três, n°133, Vila Santa Cecília – Volta Redonda de acordo com o cronograma

abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.3 do referido Edital

DIA 22/02/2019  ÀS 09h na Junta Médica

SIDNEI LOPES DO CARMO

MAGUINA CORREA MACHADO

ELSON ASSIS AGUIAR JUNIOR

JACKSON LIMA DOS SANTOS

FLAVIO VITOR HUGO ALVES

JACKSON SILVA DA COSTA

GISELE APARECIDA ALVES

ALAN CARLOS FERREIRA DOS SANTOS

LEANDRO RAYMUNDO MOISÉS

DIONE SILVA DE SOUZA

THALITA FONSECA LEITE

AURELIO CARVALHO RODRIGUES DE AGUIAR

JEFFERSON ALVES PASTOR

LUCAS DE SOUZA SANTOS

CARLOS EDUARDO DA SILVA VENÂNCIO

RODRIGO ERCILIO DE OLIVEIRA

CLÁUDIO HENRIQUE NEGREIROS LOPES

AILSON PARAISO FINOTTI

OKSANA SANNY DE PAIVA ALBERTO

JOSÉ CARLOS MENDES DA SILVA

AGUINALDO JOSÉ LUNA DA SILVA

MARCELO AUGUSTO DE SOUZA JACINTHO

TIAGO PEREIRA DA SILVA CROVATTO

ANA DEBORA TOME DE ASSIS

DANIEL CANEDO MENDES

Volta Redonda, 11 de fevereiro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2018

Após avaliação médica, os candidatos deverão comparecer ao Departamento de

Gestão de Pessoas, sito a Rua 1º de Maio, 106 Aterrado  - Volta Redonda munidos

dos documentos anexo, de acordo com o cronograma abaixo para assinatura de

contrato.

DIA 25/02/2019  ÀS 13h

CINTHYA RAQUEL MACHADO ZACARIAS

GUSTAVO IVO GONÇALVES GOMIDES

ADALBERTO ROSA

CARLOS SEVERINO MOREIRA

RICARDO SANTOS DE AVELAR

WILLIAM DA CONCEIÇÃO EUGENIO

AUGUSTO CÉSAR GOMES FERREIRA

CLEBER LUIZ DOS SANTOS DAMIÃO

JADER SAMUEL ALVES

ALAN CARLOS DE SOUZA SANTOS

MARLON C MARQUES

ERON OLIVIERA LIMA

WESLEY BRUNO ALVES DE OLIVEIRA

GABRYEL PINHEIRO DOS SANTOS

EVERTON LUIS SOUZA SILVA

FERNANDO FERNANDES JORGE

DANIEL BRANDÃO DE OLIVEIRA

MATEUS SILVA DOS SANTOS

DOUGLAS HENRIQUE MOREIRA DA COSTA

DANIEL MARQUES DOS SANTOS

JULIANA JESSICA DE SOUZA SANTOS

CAIO LEE LEITE FERREIRA

GUILHERME ROBERTO DA SILVA

DIA 26/02/2019  ÀS 13h

FELIPE ALVES TEIXEIRA

RAFAEL FONSECA DA COSTA

GEOVANE MODESTO DE SOUZA SILVA

PAULO AGUIAR BON

LUCIOMAR TAVARES BALBINO

ELAINE PEREIRA SILVA

MARCO AURELIO DA SILVA

LEANDRO LABIO

PRISCILA DE SOUZA SILVA VIEIRA

VALERIA LUZIA DE OLIVEIRA ALVES

VANUZIA DIAS DOS SANTOS

DANILO CARMO DOS SANTOS

JONATHAN PASSOS RANGEL PINHEIRO

MAIRA FREITAS DE ALMEIDA COSTA

ROMULO HENRIQUE MOREIRA DA ROCHA

ULISSES ALEF ANDRADE ASSIS

UANDERSON LUIZ DA SILVA VIEIRA

AGUINALDO DE MOURA VIEIRA

MATHEUS HENRIQUE MARQUES TEIXEIRA

ANA MARIA MAGALHAES DIAS

    RAMILLE LEAL DA SILVA

Volta Redonda, 11 de fevereiro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2018

Após avaliação médica, os candidatos deverão comparecer ao Departamento de

Gestão de Pessoas, sito a Rua 1º de Maio, 106 Aterrado  - Volta Redonda munidos

dos documentos anexo, de acordo com o cronograma abaixo para assinatura de

contrato.

DIA 27/02/2019  ÀS 13h

SIDNEI LOPES DO CARMO

MAGUINA CORREA MACHADO

ELSON ASSIS AGUIAR JUNIOR

JACKSON LIMA DOS SANTOS

FLAVIO VITOR HUGO ALVES

JACKSON SILVA DA COSTA

GISELE APARECIDA ALVES

ALAN CARLOS FERREIRA DOS SANTOS

LEANDRO RAYMUNDO MOISÉS

DIONE SILVA DE SOUZA

THALITA FONSECA LEITE

AURELIO CARVALHO RODRIGUES DE AGUIAR

JEFFERSON ALVES PASTOR

LUCAS DE SOUZA SANTOS

CARLOS EDUARDO DA SILVA VENÂNCIO

RODRIGO ERCILIO DE OLIVEIRA

CLÁUDIO HENRIQUE NEGREIROS LOPES

AILSON PARAISO FINOTTI

OKSANA SANNY DE PAIVA ALBERTO

JOSÉ CARLOS MENDES DA SILVA

AGUINALDO JOSÉ LUNA DA SILVA

MARCELO AUGUSTO DE SOUZA JACINTHO

TIAGO PEREIRA DA SILVA CROVATTO

ANA DEBORA TOME DE ASSIS

DANIEL CANEDO MENDES

Volta Redonda, 11 de fevereiro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

LISTAGEM DE DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA ADMISSÃO (ORIGINAIS E
CÓPIAS) :

 LAUDO MÉDICO (ASO) – FORNECIDO PELA JUNTA MÉDICA

 01 FOTO 3 X 4 RECENTE;

 CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL (CTPS)

- PÁGINA DA FOTO E DADOS CADASTRAIS;

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

 CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

 TÍTULO DE ELEITOR;

 COMPROVANTE DE VOTAÇÃO (ÚLTIMO PLEITO ELEITORAL)

- http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes ;

 COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO;

 CERTIDÃO DE NASCIMENTO (SOLTEIRO) OU CASAMENTO;

 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

 COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE (DIPLOMA ou DECLARAÇÃO)

 CERTIFICADO DE RESERVISTA

	LISTAGEM DE DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA ADMISSÃO (ORIGINAIS E CÓPIAS) :